ГРАЃАНСКО ОБРАЗОВАНИЕ ЗА IX одделениe

 Да се размислува во насока на 
Н.с-Влијанието на социјалните медиуми врз граѓаните-Сајбер (виртуелно) насилство
Учениците да размислуваат за добрите и лошите страни на социјалните медиуми (мрежи), да го користат претходниот линк кој ќе им го отвори прирачникот.                                                                                   https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2020/01/Priracnik-za-Gragansko-obrazovanie-9-to-oddelenie.pdf
[bookmark: _GoBack]Имаат за задача да ги разгледаат работните листови 4.5 и 4.6 кои се наоѓаат на стр.193 и 194 и добро да размислат и одговорат. 


